



Office of the Principal  
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

Notice No.: 007/Holiday/Saraswati Puja

Date:-24.01.2023

**NOTICE**

The college, in all its departments, remain closed on Wednesday 25<sup>th</sup>. January and Thursday 26<sup>th</sup>. January, 2023 on account of Shree Panchami and Saraswati Puja.

The Republic Day will be celebrated in the college campus on 26<sup>th</sup>. January 2023. The national flag will be hoisted at 08.30 am. All students, teaching and non-teaching staff are requested to be present on the occasion.

  
24/01/2023  
Officer-in-Charge.  
Officer - in - Charge  
Kabi Jagadram Roy Government General Degree College  
Mejia - 722143, Dist.- Bankura, W.B.

**বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা সকলকে জানানো হচ্ছে যে আগামী বুধবার ২৫ শে জানুয়ারী এবং বৃহস্পতিবার ২৬ শে জানুয়ারী ২০২৩ 'শ্রীপঞ্চমী' এবং 'সরস্বতী পূজা' উপলক্ষে মহাবিদ্যালয়ের পঠন পাঠন এবং সমস্ত বিভাগ বন্ধ থাকবে।

২৬ শে জানুয়ারী প্রজাতন্ত্র দিবস উপলক্ষে মহাবিদ্যালয় প্রাঙ্গণে সকাল ৮.৩০ টায় জাতীয় পতাকা উত্তোলন করা হবে। মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রী ও অধ্যাপক অধ্যাপিকা এবং অশিক্ষক কর্মচারীদের উপস্থিত থাকতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

  
24/01/2023  
ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।  
Officer - in - Charge  
Kabi Jagadram Roy Government General Degree College  
Mejia - 722143, Dist.- Bankura, W.B.